AD-8551R
Modbus RTU Converter
간이 취급 설명서
보다 상세한 취급설명서는 당사 홈페이지에 있습니다.
주의사항
본 설명서의 일부 또는 전부의 무단 복제를 금합니다(1)   .
본 설명서의 내용은 예고 없이 변경될 수 있습니다(2)   .
본 설명서의 내용이 오류 기재 누락 등 문의사항이 있으시면 구입처 (3)   , ,

(Power Clamp Wire
Mount Socket)
형번 : AX-35505-6200-A
사 (3M 35505-6200-A00)
○
개(1 )
케이블RS-485 ②
실드가 있는 케이블Twist Pair
전선 도체 크기 ( AWG#20[0.50 ],㎟
특성 임피던스 권장100 , )Ω
X
분기 커넥터③
멀티드롭접속용
형번 사 : AX-35715-A(3M 35715-L010-A00)
커넥터RS-485※ (Power Clamp Wire Mount
Socket) 추가 구입 필요
X
PIN No. 신호명 방향 의미 비고∙
1 DATA+ 입출력 송수신 데이터
2 DATA- 입출력 송수신 데이터
3 SG - Signal Ground
4 - - N.C
5 SLD - 실드
케이블과 커넥터 의 결선방법(Power Clamp Wire Mount Socket)▫
도선의 피복을 벗기지 말고 커버 노란색 부분 의 안쪽까지 도선을 삽Step 1 , ( )
입해 주세요 개의 신호선 은 가 되도록 배선하고. 2 (DATA+/-) Twist Pair ,
실드는 핀 단자에 배선해 주세요5 SLD .
커버를 몸체에 넣어 고정해 주세요Step 2 .
Step 2
Step 1
호스트 기기에 가 없는 경우는 단자의 배선은 필요 없습니다Signal Ground SG .※
6.3 RS-232C
케이블RS-232C
각 계랑기에 적합한 케이블은(
당사 홈페이지 정보를 확인해 주십시오.)
Shell
PIN No. 신호명 방향 의미 비고∙
1 (Vs) 입력 전원 입력0V ※
2 RXD 입력 수신 데이터
3 TXD 출력 송신 데이터
5 SG - Signal Ground
9 (Va) 입력 전원 입력12V ※
Shell - - 실드
등의 일부 계량기를 사용하는 경우 계량기에서 을 AD-4212C , AD-8551R※
동작시킬 수 있는 전원이 공급되므로 별도의 전원 배선이 필요하지 않,
습니다 전원공급이 가능한 계량기의 기종은 당사의 홈페이지를 확인 .
또는 본사로 문의해 주십시오.
스위치7.
사용 환경에 따라 스위치의 설정을 변경해 주세요.
설정을 변경한 경우는 반드시 의 전원을 다시 넣어 주세요AD-8551R .
전원 투입 시에 스위치의 변경이 반영됩니다.
통신 설정7.1 RS-485
SW-1
No. 1 No. 2 RS-485 Baud Rate
OFF (0) OFF (0) 9600
OFF (0) ON (1) 19200
ON (1) OFF (0) 38400
ON (1) ON (1) 115200
No. 3 No. 4 RS-485 Parity
OFF (0) OFF (0) EVEN
OFF (0) ON (1) ODD
ON (1) OFF (0) 설정금지
ON (1) ON (1) NONE
SW-2
No. 3 통신방식
OFF (0) Modbus RTU
ON (1) 커맨드
SW-3
No. 3 No. 4 Base Address 1※
OFF (0) OFF (0) 0
OFF (0) ON (1) 16
ON (1) OFF (0) 32
ON (1) ON (1) 48
SW-4
0~F Offset Address※
0~15 0 ~ 15
SW-5
No. 1 종단저항
OFF (0) 없음
ON (1) 있음 (100 )Ω
Device Address = Base Address + Offset Address※
통신 설정7.2 RS-232C